RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
PROCESOS 728 N° 003-2019-1-MPHCO

FORMACION

CAPACITACION EN LA

ESPECIALIDAD QUE EXPERIENCIA
SEARERRCA POSTULA PUNTAJE EVAL.
CURRIC.
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA MINIMO
40 PUNTOS
Formacién Prof. Mis de 50 General APROBATORIO
PROCESOS 728 N2 003-2019-MPHCO
GERENCIA DE SOSTENIBILIDAD
UN (01) CHOFER DE CAMIONETA AVBIENEAL 0 0.0 0 0
DESIERTA POR NO HABER POSTULANTES
RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
PROCESOS 728 N2 003-2019-1-MPHC 0
CAPACITACION EN LA
:?;g:;:ﬁ ESPECIALIDAD QUE EXPERIENCIA PUNTAJE EVAL.
POSTULA CURRIC,
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA MINIMO
40 PUNTOS
Titulo Prof. Mis de 50 General APROBATORIO
PROCESOS 728 N¢ 003-2019-MPHCO
CINCO (05) CHOFERES DE GERENCIA DE SOSTENIBILIDA
A
CASTANEDA ZUNIGA CRISTHIAN ALBERTO MOTOFURGONETA AMBIENTAL 25 0 15 40
DORIA DOROTEO JULIO FLORENCIO HINCO {G3) CHOPERES DE SERENCIADE SOSTENIBILIDA NO CUMPLE PERFIL 0
MOTOFURGONETA AMBIENTAL
CINCO (05) CHOFERES DE GERENCIA DE SOSTENIBILIDA
CARHUARICRA USURIAGA RAUL PEDRO M OFURGANET Pty 25 10 20 55

R OLORTIN SENIO ANIBAL

CINCO (05) CHOFERES DE
MOTOFURGONETA

GERENCIA DE SOSTENIBILIDA
AMBIENTAL

25




RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL.

PROCESOS 728 N° 003-2019-1-MPHCO

CAPACITACION EN LA
:2:;1::‘:?_‘: ESPECIALIDAD QUE EXPERIENCIA
POSTULA PUNTAIE EVAL.
CURRIC.
N2 APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA MINIMO
40 PUNTOS
Titulo Prof. Mds de 50 General APROBATORIO
PROCESOS 728 N2 003-2019-MPHCO
UN {01) OPERADOR DE MAQUINARIA GERENCIA DE SOSTENIBILIDA
1 |Cu ] Fi
SIHUAMAN ALEJO ADOLFO PESADA AMBIENTAL 25 10 10 45
UN {01) OPERADOR DE MAQUINARIA GERENCIA DE SOSTENIBILIDA
2 |AYALA MO N
LA YA JHON NEEKENS PESADA AMBIENTAL 25 5 10 40
LOS POSTULANTES QUE OBTUVIERON EL PUNTAIJE IGUAL M

AYOR DE 40, PASAN A LA ENTREVISTA PERSONAL

&0




RESULTADOS DEL. PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

PROCESOS 728 N2 003-2019-1-MPHCO

CAPACITACION EN LA
:ﬁr:::; ESPECIALIDAD QUE EXPERIENCIA
POSTULA PUNTAJE EVAL.
CURRIC.
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA MINIMO
40 PUNTOS
Titulo Prof. Mis de 50 General APROBATORIO
PROCESOS 728 N2 003-2019-MPHCO
1 |SILVA HIDALGO EDGAR MAURICIO TRES (03) GUARDIANES GERENC':jslgiiiN'B'L'DA 25 10 0 35
GERENCIA DE SOSTENIBILIDA
2
ORTIZ RIOS DEDICACION TRES (03) GUARDIANES AMBIENTAL 25 20 0 45
3 |CASTRO HIDALGO ALBERTO TRES (03) GUARDIANES GERE”C’:N?BEI:S;EN'B'”DA 25 10 20 55
4 [CRESPO Y BASAN HECTOR TRES (03) GUARDIANES GERE”C':N?;:Si;i“'B”"DA NO CUMPLE PERFIL 0

LOS POSTULANTES QUE OBTUVIERON EL PUNTAJE IGUAL MAYOR DE 40, PASAN A LA ENTREVISTA PERSONAL




RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

PROCESOS 728 N2 003-2019-1-MPHCO

CAPACITACION EN LA
;Dc:';:::g: ESPECIALIDAD QUE EXPERIENCIA
POSTULA PUNTAJE EVAL,
CURRIC.
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA MINIMO
I s d c | 40 PUNTOS
Titulo Prof. Mas de 50 enera APROBATORIO
PROCESOS 728 N2 003-2019-MPHCO
CINCO (05) OBREROS DE LIMPIEZA GERENCIA DE SOSTENIBILIDA
1 |DELFINA MARIA MOSOMBITE VIVIANO PUBECK AMBIENTAL NO CUMPLE EXPERIENCIA 0
. CINCO (05) OBREROS DE LIMPIEZA GERENCIA DE SOSTENIBILIDA . P poe e
BEATRIZ PAREDES GARAY PUBLICA AMBIENTAL
. CINCO (05) OBREROS DE LIMPIEZA GERENCIA DE SOSTENIBILIDA 5 . = "
ANDRES COTRINA VENTURO PUBLICA AMBIENTAL
p CINCO (05) OBREROS DE LIMPIEZA GERENCIA DE SOSTENIBILIDA o 0 o pes
DEZA ESPINOZA JHON BORIS PUBLICA AMBIENTAL
. CINCO (05) OBRERGS DE LIMPIEZA GERENCIA DE SOSTENIBILIDA 5 n o 20
MICAELA DEVORA CARHUAZ FUERO PUBLICA AMBIENTAL
CINCO (05) OBREROS DE LIMPIEZA GERENCIA DE SOSTENIBILIDA
6 |ORFELINDA DAZA ROMAYNA BUBLICA AMBIENTAL NO CUMPLE PERFIL 0
CINCO (05) OBREROS DE LIMPIEZA GERENCIA DE SOSTENIBILIDA
7 |HUAYANAY PATRICIO JAFET PUBLICA A BIEMEL NO CUMPLE EXPERIENCIA 0
CINCO (05) OBREROS DE LIMFIEZA GERENCIA DE SOSTENIBILIDA
B | EUNEALSTREDE NG e ipemtns NO CUMPLE EXPERIENCIA 0
CINCO (05) OBREROS DE LIMPIEZA GERENCIA DE SOSTENIBILIDA
9 |Luz MATILDE OsES AcosTA BUBLIER AABIERTRL NO CUMPLE PERFIL 0
CINCO (05) OBREROS DE LIMPIEZA GERENCIA DE SOSTENIBILIDA
10 150RIA GARAY GRACIELA MARCELINA PUBLICA AMBIERTAL SIN FOLIACION 0
CINCO (05) OBREROS DE LIMPIEZA GERENCIA DE SOSTENIBILIDA
1
! |cHavez Luis zaiDa PUBLICA AMBIENTAL 23 i 10 45
" CINCO (05) OBREROS DE LIMPIEZA GERENCIA DE SOSTENIBILIDA o 5 . a0
CRISTIAN ALCIDES SANTIAGO ELIAS PUBLICA AMBIENTAL
CINCO (05) OBREROS DE LIMPIEZA GERENCIA DE SOSTENIBILIDA NO CURPLE EXPERIENGIA 0
PUBLICA AMBIENTAL
CINCO (05) OBREROS DE LIMPIEZA GERENCIA DE SOSTENIBILIDA .
PUBLICA AMBIENTAL




15 ROJAS CHARRE CINCO (05) OBREROS DE LIMPIEZA GERENCIA DE SOSTENIBILIDA 25 5 10 40
SANTIAGO FREDDY PUBLICA AMBIENTAL

16 LOZANG VIVIANG CERILD CINCO (05) O:EE!EESADE LIMPIEZA GERENCI:NI:;:S?;ELNIBILIDA NO CUMPLE PERFIL 0

17 BRAVO HILARIG SABING CINCO (05) OEEI;ZC(ESADE LIMPIEZA GERENCI:;;:ﬁ:-;T_NfBIUDA 25 10 20 55

18 VIRGILIO MOLONA BERTHA CINCO (05) OESEEICZSADE LIMPIEZA GERENCF:NI::'ECNJ.ISLTNIBILIDA NO CUMPLE PERFIL

19 TARAZONA LEGUIA NELLY CINCO (05) OESEF:ESADE LIMPIEZA GERENCI:J:;(;:‘;ENIBILIDA NO CUMPLE PERFIL 0

LOS POSTULANTES QUE OBTUVIERON EL PUNTAJE IGUAL MAYOR DE 40, PASAN A LA ENTREVISTA PERSONAL




RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

PROCESOS 728 N° 003-2019-1-MPHCO

&
TN

B ekl

CAPACITACION EN LA
:z:::;:ﬁ ESPECIALIDAD QUE EXPERIENCIA
POSTULA PUNTAJE EVAL.
CURRIC.
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA MINIMO
- | 40 PUNTOS
Titulo Prof. Mais de 50 Genera APROBATORIO
PROCESOS 728 N2 003-2019-MPHCO
DIEZ {10) OBREROS DE PARQUES Y GERENCIA DE SOSTENIBILIDA
1 |GREGORIO BERROSPI JULIANA TAIBINES BN 25 10 20 55
DIEZ {10) OBREROS DE PARQUES Y GERENCIA DE SOSTENIBILIDA
U
2 |CHAVEZ AYALA MARIA Aoy il NO CUMPLE PERFIL 0
DIEZ (10) OBREROS DE PARQUES Y GERENCIA DE SOSTENIBILIDA
3 [MENDOZA ESPIRITU ELIDA i ARG AL 25 0 15 40
DIEZ {10) OBRERQS DE PARQUES Y GERENCIA DE SOSTENIBILIDA
P
4 |ORTEGA ORTIZ MARIA R Pt NO CUMPLE PERFIL 0
DIEZ (10) OBREROS DE PARQUES Y GERENCIA DE SOSTENIBILIDA
5 |APOLINARIO ROSARIO JHON ARBIES AMBIENTG 25 0 10 35
DIEZ (10) OBREROS DE PARQUES Y GERENCIA DE SOSTENIBILIDA
6
LIMA ZEGARRA JACKELINE Pl Al R NO CUMPLE PERFIL 0
DIEZ (10) OBREROS DE PARQUES Y GERENCIA DE SOSTENIBILIDA
7
ORTIZ BETETA ANATOLIA SRHBINEE wioaminy NO CUMPLE PERFIL 0
DIEZ (10) OBREROS DE PARQUES Y GERENCIA DE SOSTENIBILIDA
8 |MEDINA LAGUNA BALVINA RBIES ey NO CUMPLE PERFIL 0
DIEZ (10) OBREROS DE PARQUES Y GERENCIA DE SOSTENIBILIDA
9 |SOLORZANO GALEANO MARLENY IARDINES ARIENTRL 25 0 15 40
DIEZ (10) OBREROS DE PARQUES Y GERENCIA DE SOSTENIBILIDA
10
ESPINOZA ESTACIO WILMER i BiNEs SABERITAL 25 0 20 45
DIEZ (10) OBREROS DE PARQUES Y GERENCIA DE SOSTENIBILIDA
0
11 |MONTOYA AMBROCIO MARIA ELENA ey AMTIENTL NO FOLIO DOCUMENTOS 0
DIEZ (10) OBREROS DE PARQUES Y GERENCIA DE SOSTENIBILIDA
12 U FI
ESPIRITU RIVERA FELISA AR AMBIENTAL NO CUMPLE PERFIL 0
DIEZ {10) OBREROS DE PARQUES Y GERENCIA DE SOSTENIBILIDA
3 P Fl
13 |CIERTO ACOSTA ANGEL WILLIAM REBER AMBIENTAL NO CUMPLE PERFIL 0
DIEZ {10) OBREROS DE PARQUES Y GERENCIA DE SOSTENIBILIDA 0
JARDINES AMBIENTAL




DIEZ {10) OBREROS DE PARQUES Y

GERENCIA DE SOSTENIBILIDA

15 [CIERTO RIVERA TADEO o hoe SO NO CUMPLE PERFIL

16 |RAMOS ESPINOZA HILDE MARIBEL DIEZ (10) OBJRAE:SiIESE PARQUESY GERENCl:N?;:gi:iMmUDA NO CUMPLE PERFIL 0
17 |CHAVEZ COLMENARES FELIX DIEZ (10) OBJ"::;’I'SNE: PRBGUE GERE”“:S;EL’?E”'B'“DA 0 10 20 30
18 [VALERIO RAMOS ISAIAS BIEZ(30) OB:‘::gi e GERE”C:‘hﬁslziiﬁ”'B'“m NO CUMPLE PERFIL 0
19 |HUERTA MALLQUI FELIPE DIEZ {10) OB‘:?::SJIi‘EDSE PARQUES Y GERENCI:S;E::;T-NIBIUDA 0 10 20 30
20 [ONCEHUAY GARAY NATALY DIEZ {10) OBJR;:S;ESE PARQUES Y GERENCI:SBE':::i;iNBIUDA 25 0 20 45
21 |BALDIVIA CAMPOS WALTER MANUEL BlEAid0] GBJT:SiESE TAARUES Y GERENC':;:;E:?E”’B'“DA 25 0 0 25
22 |MORALES CORDOVA DIANA JACINTA HIEEE it S GERE”C':SSIfN’fLN'B'L'DA 25 5 20 50

LOS POSTULANTES QUE OBTUVIERON EL PUNTAJE IGUAL MAYOR DE 40, PASAN A LA ENTREVISTA PERSONAL




PROCESOS 728 N° 003-2019-1-MPHCO

CAPACITACION EN LA
:2:::::‘22: ESPECIALIDAD QUE EXPERIENCIA
POSTULA PUNTAJE EVAL.
CURRIC.
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA MINIMO
P 4s de 50 G | 40 PUNTOS
Titulo Prof. Mis de enera APROBATORIO
PROCESOS 728 N2 003-2019-MPHCO
1 DIEZ (10) OBREROS DE RESIDUOS GERENCIA DE SOSTENIBILIDA 0
SOLIDOS AMBIENTAL .
CANCELADO POR NO ENCONTRARSE EN LOS DOCUMENTOS DE GESTION
PROCESOS 728 N° 003-2019-I-MPHCO
CAPACITACION EN LA
;oc:h;::;?:': ESPECIALIDAD QUE EXPERIENCIA
POSTULA PUNTAJE EVAL.
CURRIC.
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA MINIMO
40 PUNTOS
Titulo Prof. Mas de 50 General APROBATORIO
PROCESOS 728 N2 003-2019-MPHCO
DOS (02) CHOFER OBREROS PARA ERENCIA DE SOSTENIBILI
1 |CRUZ GAMARRA CESAR 0S (02) ERES/ EROS PA GERE DE SOSTENIBILIDA

FURGONETA

AMBIENTAL

NO CUMPLE PERFIL

|

Gt

LOS POSTULANTES QUE OBTUVIERON EL PUNTAJE IGUAL MAYOR DE 40, PASAN A LA ENTREVISTA PERSONAL




